PAGE
5

[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  31.12.2015 № 293-о/д
Об утверждении состава муниципальной
аттестационной комиссии руководителей
и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных учреждений,
состава экспертных групп муниципальной

аттестационной комиссии руководителей
муниципальных образовательных

учреждений муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

В соответствии со статьями 49, 51 Федерального закона от 29.12.2012               № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным приказом Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 24.12.2013 № 314-о/д
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав муниципальной аттестационной комиссии по аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав экспертной группы муниципальной аттестационной комиссии руководителей муниципальных образовательных учреждений и руководителей учреждений дополнительного образования муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению № 2.

3. Утвердить состав экспертной группы муниципальной аттестационной комиссии руководителей дошкольных муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области согласно приложению № 3.

4. Признать утратившим силу приказ Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.12.2014 № 292-о/д «Об утверждении состава муниципальной аттестационной комиссии руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений, состава экспертных групп муниципальной аттестационной комиссии руководителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской  области                                              В.И. Никитина

                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                   к приказу Отдела по образованию

                                                                                   Администрации муниципального

                                                                                   образования «Демидовский  район»

                                                                                   Смоленской области

                                                                                   от 31.12.2015 № 293-о/д
СОСТАВ

муниципальной аттестационной комиссии

руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

1. Крапивина Т.Н., заместитель Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, председатель аттестационной комиссии.
2. Никитина В.И., начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, заместитель председателя аттестационной комиссии.

3. Богданова Е.Л., ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

4. Борисенкова Ю.Н., ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, секретарь аттестационной комиссии.
5. Галенкина Г.А., ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

6. Ковальская Т.И., главный специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

7. Чебанюк М.И., директор МБОУ СШ № 2 г. Демидова.

8. Турбаев С.М., директор МБОУ Пржевальская СШ Демидовского района Смоленской области.

9. Акимова З.К., заведующий МБДОУ детский сад № 3 «Одуванчик»                  г. Демидова.

10. Сковородина Р.Н., председатель Демидовской районной профсоюзной организации работников народного образования и науки Российской Федерации.

                                                                                   Приложение № 2

                                                                                   к приказу Отдела по образованию

                                                                                   Администрации муниципального

                                                                                   образования «Демидовский  район»

                                                                                   Смоленской области

                                                                                   от 31.12.2015 № 293-о/д
СОСТАВ

экспертной группы муниципальной аттестационной комиссии

руководителей муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

1. Борисенкова Ю.Н., ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Кривовяз Л.И., заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СШ № 1 г. Демидова.

3. Шамкова Н.А., директор МБОУ Верхне-Моховичская ОШ Демидовского района Смоленской области.

                                                                                   Приложение №  3

                                                                                   к приказу Отдела по образованию

                                                                                   Администрации муниципального

                                                                                   образования «Демидовский  район»

                                                                                   Смоленской области

                                                                                   от 31.12.2015 № 293-о/д
СОСТАВ

экспертной группы муниципальной аттестационной комиссии

руководителей дошкольных муниципальных

образовательных учреждений

муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

1. Богданова Е.Л. ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Борисенкова Ю.Н., ведущий специалист Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

3. Харебова Н.А.,  заведующий МБДОУ детский сад № 2 «Сказка» г. Демидова.